
Na osnovu člana 6. stav 2. Odluke o kriterijumima i uslovima ustupanja korišćenja 
sportskih sadržaja plivačkih bazena u Kotoru („Sl.list opštine Kotor“ br. 04/07) i člana 
30. Statuta opštine Kotor („Sl.list opštine Kotor“ br. 3/04) Skupština opštine Kotor je na 
sjednici održanoj dana 25. 02. 2010. godine, donijela  
 

O D L U K U 
o uslovima korišćenja sportskih sadržaja zatvorenog plivačkog bazena  

„Nikša Bućin“u Kotoru 
 

Član 1. 
Vaterpolo klubovi sa područja opštine Kotor, kao i sve reprezentativne selekcije 
vaterpolo i plivačkog Saveza CG (u daljem tekstu: korisnici) neće plaćati korišćenje 
sportskih sadržaja zatvorenog plivačkog bazena „Nikša Bućin“ u Kotoru (u daljem 
tekstu: bazen) za period od tri godine od dana stupanja na snagu ove Odluke.  
 
 

Član 2. 
Korisnici neće plaćati naknadu za korišćenje  bazena, već će se to smatrati učešćem 
opštine Kotor u finansiranju rada i aktivnosti korisnika. 
Iznos naknade, po pojedinom korisniku, utvrdiće se u skladu sa Cjenovnikom o 
kriterijumima i uslovima ustupanja korišćenja sportskih sadržaja.  
 

Član 3. 
Prava i obaveze izmeñu opštine Kotor i korisnika bazena, regulisaće se ugovorom o 
korišćenju. 

Član 4. 
Ugovor o korišćenju iz člana 3. ove Odluke u ime opštine Kotor potpisaće direktor 
Direkcije za ureñenje i izgradnju Kotora. 
 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu CG – opštinski 
propisi . 
 
 
Broj: 11-1983      
Kotor, 25. 02.  2010. god.                                             

 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK 

 
dr Nikola Konjević 


